
河南省新华书店发行集团有限公司云平台扩容项目河南省新华书店发行集团有限公司云平台扩容项目-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：XHSD-2020-07-24-01)

公示开始时间：2020年08月17日08时30分00秒

公示结束时间：2020年08月20日17时00分00秒

本河南省新华书店发行集团有限公司云平台扩容项目（招标项目编号：XHSD-2020-07-24-01）经评标委

员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期 /交货期交货期

1 河南众诚信息科技
股份有限公司 197.34万元(人民币) /

硬件设备、成品软件
到货期：合同签订日
起60天内送达指定地
点并验收合格。到货
验收后15日历天内，
乙方完成设备安装、
调试、系统迁移等工
作后，所有设备和软
件系统正常试运行30
天后的五个工作日内
完成项目初验。初验
通过日起60日历天后
的五个工作日内完成
项目终验。

2 创元网络技术股份
有限公司 205.9万元(人民币) /

硬件设备、成品软件
到货期：合同签订日
起60天内送达指定地
点并验收合格。到货
验收后15日历天内，
乙方完成设备安装、
调试、系统迁移等工
作后，所有设备和软
件系统正常试运行30
天后的五个工作日内
完成项目初验。初验
通过日起60日历天后
的五个工作日内完成
项目终验。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 河南众诚信息科技股份有
限公司 / /



2 创元网络技术股份有限公
司 / /

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 河南众诚信息科技股份有限公司 满足招标文件要求

2 创元网络技术股份有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果及中标候选人有异议的，可以在本公示发布之日起三日内（若遇节假日，公示

期顺延至节假日后的第一个工作日），按照法律法规中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向招标

人和招标代理机构提出质疑(质疑函加盖单位公章且经法人签字)。质疑函由法定代表人或与投标文件中一致的

授权代理人携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件一并提交至招标人和招标代理机构，并以质疑函接

受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他公示内容三、其他公示内容

一、项目概况及项目范围

1.1项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司云平台扩容项目

1.2项目实施地点：河南出版物流配送中心（郑州市经开区第三大街186号）

1.3资金来源：自筹，已落实到位

1.4

招标范围：河南省新华书店发行集团有限公司云平台扩容项目设备采购（含安装、调试工作，直至系统正常运

行）

二、招标公告发布信息

2.1招标公告日期：2020年7月24日

2.2

招标公告发布媒体：河南省电子招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、中招联合招标采购平

台、河南省新华书店发行集团有限公司官网

三、开标

3.1开标时间：2020年8月14日09:30整（北京时间）

3.2开标方式：本项目采用“远程不见面”开标方式，远程开标大厅网址为www.365trade.com.cn.

四、评标

4.1评标时间：2020年8月14日

4.2评标地点：河南省机电设备招标股份有限公司第1评标室

4.3评标结果

file:///zzlh_data/temp/2020/08/17/www.365trade.com.cn


第一中标候选人

投标人名称 河南众诚信息科技股份有限公司

投标报价 1973400.00(元)

计划工期

硬件设备、成品软件到货期：合同签订日起60天内送达指定地点并验收
合格。到货验收后15日历天内，乙方完成设备安装、调试、系统迁移等
工作后，所有设备和软件系统正常试运行30天后的五个工作日内完成项
目初验。初验通过日起60日历天后的五个工作日内完成项目终验。

评标情况 符合采购需求、质量和服务，综合评分排名第一

响应招标文件要求
的资格能力条件

满足招标文件资格要求

第二中标候选人

投标人名称 创元网络技术股份有限公司

投标报价 2059000.00(元)

计划工期

硬件设备、成品软件到货期：合同签订日起60天内送达指定地点并验收
合格。到货验收后15日历天内，乙方完成设备安装、调试、系统迁移等
工作后，所有设备和软件系统正常试运行30天后的五个工作日内完成项
目初验。初验通过日起60日历天后的五个工作日内完成项目终验。

评标情况 符合采购需求、质量和服务，综合评分排名第二

响应招标文件要求
的资格能力条件

满足招标文件资格要求

五、中标候选人公示媒体

本项目中标候选人公示在河南省电子招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、中招联合招标采购

平台、河南省新华书店发行集团有限公司官网发布。

六、联系方式

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地    址：河南省郑州市经开区第三大街186号

联 系 人： 董先生

联系电话：0371-66787293

招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

联 系 人：孙先生

联系电话：0371－65928016

地    址：郑州市郑东新区商务外环路23号中科大厦8楼808室

监督单位：河南省新华书店发行集团有限公司

联 系 人：李先生



联系电话：0371-87525128

七、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果及中标候选人有异议的，可以在本公示发布之日起三日内（若遇节假日，公示期顺延

至节假日后的第一个工作日），按照法律法规中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向招标人和招

标代理机构提出质疑(质疑函加盖单位公章且经法人签字)。质疑函由法定代表人或与投标文件中一致的授权代

理人携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件一并提交至招标人和招标代理机构，并以质疑函接受确认

日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

 

 

 

河南省机电设备招标股份有限公司

2020年8月17日

 

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为河南省新华书店发行集团有限公司。

五、联系方式五、联系方式

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

地址：河南省郑州市经开区第三大街186号

联系人：董先生

电话：0371-66787293

电子邮件：877845576@qq.com

招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

地址：郑州市郑东新区商务外环路23号中科大厦8楼808室

联系人：孙鹏

电话：0371-65928016

电子邮件：8768934@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	河南省新华书店发行集团有限公司云平台扩容项目-中标候选人公示
	(招标编号：XHSD-2020-07-24-01)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2020-08-17T11:06:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2020-08-17T11:06:46+0800
	BJ
	ePolicy




